ת"פ 27295-12-17 מדינת ישראל נ' בוזגלו

כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דניאל אברהם בוזגלו
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם: עו"ד שי גבאי

גזר דין

רקע ועובדות

הסמים לפקודת 19א + 13 סעיפים לפי מסוכן, סם יבוא של בעבירה הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים).

2. על פי המתואר בכתב האישום, הנאשם הגיע בטיסה מצרפת לישראל, כשהוא מייבא בכבודתו חמש חבילות
המכילות סם מסוכן מסוג חשיש, במשקל 492.02 גרם, המוסלקות בתוך חמש חבילות של עוגיות.

לא הצדדים בין המבחן. ולשירות השירות עבודות על לממונה הנאשם הופנה הצדדים להסכמת בהתאם .3
התגבשה הסכמה עונשית.

עוד עתר ב"כ הנאשם להימנע מפסילת רישיון הנהיגה של הנאשם, בהתחשב בגילו הצעיר או למצער, להטילו לתקופה

מינימלית, וכן להתחשב בקנס שיוטל עליו.

זכות המילה האחרונה. לדבריו, הוא עבר שינוי משמעותי מרגע שחרורו ממעצר, התמיד ניצל את 8. הנאשם
בהליך השיקומי וביקש לעלות על דרך הישר.

דיון - קביעת מתחם הענישה

9. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, התשע"ב-2012, לשם קביעת עונשו של נאשם על בית המשפט להתחשב
העבירות חומרת בין הולם יחס קביעת היא זה עיקרון משמעות ההלימה. עיקרון הוא בענישה, המנחה בעיקרון

עליו. שיוטל העונש ומידת סוג לבין הנאשם, של אשמו ומידת בנסיבותיהן

10.

כל הפקדה שהופקדה במסגרת תיק זה או במסגרת תיקי המעצר, תושב לנאשם, כפוף לכל מניעה חוקית
אחרת, מיד לאחר שיחל לרצות את עונש עבודות השירות, כפוף להערות לעיל בעניין קיזוז הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי-מרכז לוד בתוך 45 ימים מהיום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 11
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בהעדר הצדדים.